
Willms Reinhold Verkehrsges.mbH

53819 Neunk.-Seelscheid

Tel:02247-9771-0 für das Schuljahr 2025 / 2026

Gültig ab 27.08.2025

Bus 3 Rehwiese-Ohmerath-Niederhorbach-Eischeid-Krawinkel EBA Bus 3

Mo-Fr Mo-Fr * Mo-Fr Mo-Fr Mo-Fr MoDiDo Mo-Fr Mo+Mi+Do

Haltestellen Hinfahrten 1 2 3 Haltestellen Rückfahrten 4 5 6 6 7 8 8

Hohn oben - 7:36 8:21 Neunk.(Gschule) 11:50 12:40 13:35

Hohn unten 6:57 7:38 8:23 Neunk.(Schulzentrum) - 13:08 - 15:35

Rehwiese 6:58 7:39 8:24 Neunk.(Antoniusplatz) - 12:42 - - 14:15 15:38

Ohmerath 7:03 7:44 8:29 Hohn oben | | - | - -

Niederhorbach 7:08 7:49 8:34 Hohn unten | | | | - -

Eischeid Rehfeld 7:11 7:52 8:37 Ohmerath | | | | - -

Eischeid Zur grünen Au 7:11 7:52 8:37 Niederhorbach | | | | - -

Eischeid Vogelsangstr 7:13 7:54 8:39 Eischeid Rehfeld | | | | - -

Krawinkel Ort 7:18 7:59 8:44 Eischeid Zur grünen Au | | | | - -

Neunk.(Schulzentrum) 7:23 - - Eischeid Vogelsangstr | | | | - -

Neunk.(Antoniusplatz) 7:28 - - Krawinkel Abzw | | | | - -

Neunk.(Gschule) 8:04 8:49

EBA Bus 3

Wolperath,Helenenstr. - -

Wolperath,Wiescheiderstr - -

Wolperath alte Schule | |

Schöneshof | |

Birken | |

Pinn | |

Remschoß | |

Hohn oben - -

Hohn unten - -

Rehwiese | |

Omerath | |

Niederhorbach | |

Eischeid Rehfeld | |

Eischeid Zur grünen Au | |

Eischeid Vogelsangstr | |

Krawinkel Abzw | |

Verkehrshinweise: 14:15 Tour wird nur Kolleg angefahren

* Bei Bedarf

Schulbusfahrplan

Neunkirchen-Seelscheid


